КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ Б1Л1М
БАСКАРМАСЫНЬЩ АБАЙ АУДАНЫ

Б1Л1МБОЛ1МШЩ

ГАЦШОЛПАН» Б0БЕКЖАЙЫ»
КОММУНАЛДЫК МЕМЛЕКЕТТ1К

КАЗЫНАЛЫК КЭСШОРЫН

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
КАЗЁННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«ЯСЛИ-САД «ГАЦШОЛПАН»
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АБАЙСКОГО

РАЙОНА» УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Б¥ЙРЫК
03

Абай каласы

О создании
бракеражной комиссии

ПРИКАЗ
№ ______________

город Абай

В целях контроля за питанием воспитанников в столовой,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии - Атаманюк Наталья Васильевна, председатель ПК
Члены комиссии:
Стеблий Надежда Михайловна - методист;
Гусейнова Татьяна Николаевна - диет.сестра;
Трещёва Индира Владимировна - председатель ПС;
Тезекбаева Майя Дуйсеновна - председатель родительского комитета.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом
Атаманюк Н.В

Исп. Абеуова А.К.

Директор Геренг С.В.

Гусейнова Т.Н
Стеблий Н.М.
Трещёва И.В.
Тезекбаева

ены:

000538